DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTAÇÃO PEDAGÓGICA
JOGANDO CONTRA A MISOGINIA, SEXISMO E LGBTQIAFOBIA de autoria de URIEL
NAVY VIEIRA NASCIMENTO, SEBASTIÃO FILHO FURQUIM VILAS BOAS, THAYANE
FERNANDES MENDONÇA, ROQUE GUILHERME ABRENHOSA, RENATA SILVA
PAMPLONA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103843

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103843